黔江发改委发〔2025〕108号
重庆市黔江区发展和改革委员会

关于黔江区舟白街道神龟堡、罗家营片区老旧小区改造配套基础设施项目投资概算的批复

重庆市枳丹石城市建设开发有限公司：

你单位《关于办理黔江区舟白街道神龟堡、罗家营片区老旧小区改造配套基础设施项目概算的函》（枳丹石公司函〔2025〕305号）收悉，经重庆皓辰建设工程咨询有限公司评审，结合区政府投资项目前期工作服务中心的评审意见，现将黔江区舟白街道神龟堡、罗家营片区老旧小区改造配套基础设施项目（项目代码：2311-500114-04-01-303465）投资概算批复如下：

一、原则同意工程概算编制原则和标准。

二、建设规模及主要建设内容：完善舟白街道神龟堡、罗家营片区老旧小区配套基础设施，精细化排查及维修整治排水管网2644m，改造停车位187个，增设市政环卫设施设备7套、文体设施8处，完善消防管网及消防设施，实施无障碍设施改造工程，道路整治工程，绿化工程，照明设施完善及智能化改造工程，门禁、监控智能化升级改造工程等建设内容。
三、概算总投资及资金来源：概算总投资为1934.0万元，其中：工程费用1679.5万元，工程建设其他费162.4万元，基本预备费92.1万元。资金来源为中央预算内资金、争取国市补助资金，不足部分业主自筹。
四、请据此进一步深化工程设计等前期工作，施工图严格根据经批准的初步设计确定的建设内容、规模和标准等实行限额设计，项目预算按照同口径控制在投资概算以内，并履行完善相关建设手续。要按照资金来源落实建设资金后开展下步工作，严禁新增政府隐性债务。要严格执行工程招投标制，合同管理制，工程监理制，切实加强工程管理，确保工程质量、进度和投资有效控制。

附件：黔江区舟白街道神龟堡、罗家营片区老旧小区改造配

套基础设施项目投资概算表

重庆市黔江区发展和改革委员会
                            2025年8月25日
附件
黔江区舟白街道神龟堡、罗家营片区老旧小区改造配套基础设施项目投资概算表

                                 单位：万元
	序号
	名   称
	规模
	审核单价

（或取费率）
	审核金额

	一
	工程费用

	1679.5

	1
	罗家营片区

	569.2

	2
	神龟堡片区

	1110.3

	二
	工程建设其他费

	162.4

	1
	场地准备及临时设施费
	1项
	0.0
	8.4

	2
	项目建设管理费
	1项
	累进制
	30.2

	3
	建设工程监理费
	1项
	内插法
	24.1

	4
	招标代理服务费
	1项
	累进制
	6.2

	5
	可行性研究费
	1项
	0.1
	8.9

	6
	工程设计费
	1项
	内插法
	40.3

	7
	咨询费
	1项
	累进制
	30.9

	7.1
	设计咨询费
	1项
	0.1
	4.0

	7.2
	概算编制费
	1项
	累进制
	1.9

	7.3
	工程量清单及组价编制
	1项
	累进制
	5.0

	7.4
	工程量清单及组价审核
	1项
	累进制
	5.0

	7.5
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制
	1项
	累进制
	15.0

	8
	工程保险费
	1项
	0.0
	5.0

	9
	安全生产保障费
	1项
	0.50%
	8.4

	第一、二部分费用总和
	1项

	1841.9

	三
	基本预备费
	1项
	5%
	92.1

	四
	概算总投资
	1项

	1934.0

  抄送：区纪委监委、区财政局、区审计局。
  重庆市黔江区发展和改革委员会办公室         2025年8月25日印发
-2-

- 1 -